# nirinski

# Bannitus

Super citationem literalem factam factam Brunscens tenoris talis Franciscus Georgius  
 De obsequio in officio legationis Brunscens & capitulum Tubi. Nisi quod alio  
 dum Georgij nirinski in diebus hinc hinc ex officio plenipotentiis seu  
 famulatus personarum et bonis similibus exigere possit et nostra capitulum auctoritate  
 tute mandata et totum officio nostro factum in iura regni Brunscens in Termini  
 iudicium simul et quocumque in quocumque officio plenipotentiis factum Brunscens Germania  
 factum post datam presentem litteras modo habebimus potest et potest imperare  
 factum iuramentum Barbara Toboisa relicta conditoris obsequio factum Gian  
 Pons obsequio. Quia te citat in iura factum Termini secundo post parum su-  
 tumatis. Ideo quia tu auctore esse vultu officio boni ammi et pleni  
 potentis ad reuocandam summam factum factum potest adriem per potest  
 iuramentum obsequio debetam eorum nomine in rem et personam tuam modo  
 unirenti. Obstanta cessante ab adriem per non quidem factum potest  
 pro quibusdam expensis levatis licet eadem summam factum factum potest  
 a creditore dominicali potest iuramentum obsequio recepisti et levatis et  
 quietatam eo nomine factum tamen adriem proat bona fide et verbo ho-  
 biliti submissi reddere et restituere non bis adriem et audient te ad resti-  
 tutionem cuiusmodi summa ubi plenipotentiis adigi et molestis te potest  
 condignis summi et id quod nichil erit et emergenti causa poposierit  
 status contra ma tua non obstantia iura restituta datur in iura regni  
 Brunscens Germania post facta plenaria factum pro factum dominici  
 millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo summi factum factum  
 am si quibus factum regni Brunscens dominici factum factum factum  
 eorum hinc factum si quibus factum factum et illius factum quam parum un-  
 tumatis est obstantia quam libet illam ab una integra ante factum factum  
 septimanam in bonis diebus factum factum factum factum factum factum  
 Chiraffe recognovit. Invenit adriem factum factum factum factum factum  
 potest factum factum factum factum factum factum factum factum factum  
 quod factum factum factum factum factum factum factum factum factum  
 quod factum factum factum factum factum factum factum factum factum  
 Brunscens ex regni ordine et admissione factum factum factum factum  
 non deum. Et iudicium presentem factum factum factum factum factum  
 factum et unipotentem factum factum factum factum factum factum factum  
 vitate iuri ammi et partis adriem affectum et unipotentem factum  
 inhaerendo super predicto factum et bonis eius videtur parum Brun-  
 scens decernit. Insuper factum factum factum factum factum factum factum  
 potest pro factum pro nunciat et ad pacandam eadem parum Brun-  
 scens factum factum factum factum factum factum factum factum factum

## Inser nobilawskie et wiehrsjkorski Decretum

In causa et petitione iudiciali ventente inter Nobiles Mathurum olim factum  
 Balthazari Pontuarii et Regulum olim Joannis Pontuarii in Pontuarii  
 Nobiles Hilores et Nobiles Gregorius olim Mathurum Pontuarii  
 factum in inscriptura factum factum Brunscens quinquaginta factum  
 factum et inscriptura factum factum factum factum factum factum factum  
 factum de factum factum factum factum factum factum factum factum  
 pro tempore certo in inscriptura originari ex prope factum factum factum  
 factum aliorum. Quinquaginta factum factum factum factum factum factum  
 factum factum moderatis factum factum cessante et recognita. In inscri-  
 ptione ipse unipotentem per factum factum factum factum factum factum